Elisabeth, ambo in Parochiali Ecclesia sancti Stephani, ac omnia in predicto Oppido Tangermunde sita et de Collatione Capituli eiusdem existenciam, cum omnibus et singulis Juribus, redditibus, fructibus, attinentiis et oneribus vniuersis, Fabricae dicte Collegiate Ecclesiae in Tangermunde, incorporare, annectere et perpetuo unire dignemur, ut cum ea Beneficia in posterum vacare contigerit, eadem ultra non conferantur, sed census, fructus, omniaque alia pertinentia eorundem, per Fabricam subleuentur, et Capellani, Chorales, Custodes ac alii ministri Ecclesiae eiusdem, ex eisdem fructibus et emolumentis appremuntur, domusque ad eadem Beneficia pertinentes, si quae sunt, per Capitulum praefatum in vtilitatem Fabricae locentur et prenominationis Cappellanis, Custodibus vel aliis ministris Ecclesiae pro arbitrio Capituli appropriantur, In quantum tamen dictum Capitulum se cum Possessore supranotati Altaris sanctae Elizabeth in Parochiali Ecclesia S. Stephani, cum idem Beneficium litigiosum existit, amicabiliter composuerit. Nos igitur attentis temporum praesentium conditione ac cursu, Supplicationibus huiusmodi tanquam iustis et rationi non aduersantibus inclinati, praefata Beneficia simplicia et quibus cura non imminet animarum, cum omnibus Juribus, fructibus, redditibus, prouentibus et attinentiis, oneribus quoque vniuersis, dicte Fabricae duximus vnienda, annectenda et incorporanda, ac praesentibus auctoritate nostra ordinaria et Dioeclesiana unimus, annectimus et perpetuo incorporamus per praesentes, statuimus, ordinantes et decernentes, illa de cetero in perpetuum eidem Fabricae dicte Collegiate Ecclesiae in Tangermunde, incorporata et vnita fore; Ita tamen, quod obsequia diuina praefatorum Altarium et Beneficiorum cum oneribus debitis et consuetis, pretextu nostrae huiusmodi incorporationis et vnionis eorundem beneficiorum minime negligantur, Sed debita onera secundum tenorem Confirmationis eorundem per Capitulum supportentur, Super quibus omnibus ipsorum, aut aliorum quorum interest, conscientias oneramus. Prouiso etiam, quod Fabrica antedictae Ecclesiae, nobis et Successoribus nostris, de procuracione et subsidio charitauo, in quantum taxabuntur, singulis et perpetuis temporibus futuris debite et cum effectu respondeant et satisfaciant. Reliquis quoque Juribus nostris et Ecclesiae nostrae Halberstadenensis et Archidiaconi loci omnibus et singulis semper saluis et inconuulsis permanentibus. In quorum fidem et testimonium praesentes literas exinde fieri nostrisque sigilli iussimus et fecimus appensione communiti. Datum Hallis, in Arce nostra diuini Mauricii, die Veneris, vicesima octaua mensis Iulii, Anno Domini Millesimo quingentesimo tricesimo primo.